
Министерство образования и  молодёжной политики Свердловской области 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум» 

(ГАПОУ СО «КМТ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 29.06.2020                                  №  56 

 

 

О переводе студентов  

 

     В связи с завершением 2019-2020 учебного года и на основании решения 

педагогического совета протокол от 27.06.2020 г. № 07, а также для осуществления мониторинга 

качества профессионального образования при реализации ОП СПО обучающихся техникума  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести студентов обучающихся по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» на  2 курс 

очной формы обучения, не имеющих задолженностей:  

Группа ТОРА-19 

1.1 Борцова Евгения Владимировича;  

1.2 Велиева Теймура Хейрулловича; 

1.3 Воеводина Владислава Вячеславовича;  

1.4 Глодева Эрика Евгеньевича;  

1.5 Голубя Ивана Сергеевича; 

1.6 Горина Алекся Михайловича; 

1.7 Граца Михаила Александровича; 

1.8 Грачева Дмитрия Андреевича; 

1.9 Гусева Дмитрия Александровича; 

1.10 Каменных Андрея Алексеевича; 

1.11 Кузаева Даниила Юрьевича; 

1.12 Осинова Константина Павловича; 

1.13 Плотонову Анастасию Олеговну; 

1.14 Полонского Евгения Александровича; 

1.15 Репина Владислава Сергеевича; 

1.16 Суняйкина Дениса Алексеевича; 

1.17 Флеера Максима Юрьевича; 

1.18 Цыганкова Кирилла Александровича;  

1.19 Шамалова Владислава Дмитриевича; 

1.20 Чефранова Евгения Владимировича;  

1.21 Ядрышникова Владислава Вячеславовича. 

2. Перевести студентов обучающихся по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» на  2 курс очной формы 

обучения, не имеющих задолженностей:  



Группа СЗ-19 

2.1 Бобылеву Алёну Дмитриевну; 

2.2 Васюкову Анну Павловну; 

2.3 Волкова Сергея Михайловича; 

2.4 Гомцяна Сергея; 

2.5 Дронову Екатерину Андреевну;  

2.6 Деева Юрия Андреевича; 

2.7 Казака Владислава Николаевича; 

2.8 Комарову Викторию Денисовну; 

2.9 Крымову Татьяну Евгеньевну; 

2.10 Макаренкову Полину Вячеславовну; 

2.11 Подшивалову Ксению Максимовну; 

2.12 Русинова Алексея Андреевича; 

2.13 Рычкову Анжелику Андреевну;  

2.14 Рычкову Диану Дмитриевну; 

2.15 Сальникову Анну Валерьевну; 

2.16 Семёнова Данилу Максимовича; 

2.17 Сердюка Дмитрия Ивановича; 

2.18 Смирнову Анастасию Олеговну; 

2.19 Терентьеву Яну Александровну; 

2.20 Шабашову Алёну Игоревну; 

2.21 Шилову Юлию Алексеевну. 

3. Перевести студентов обучающихся по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)» на  2 курс очной формы обучения, не 

имеющих задолженностей:  

Группа ТЭОЭ-19 

3.1 Айзенцимера Данила Алексеевича; 

3.2 Богольницкого Александра Алексеевича;  

3.3 Камаганцева Ивана Андреевича; 

3.4 Кряжевских Дмитрия Леонидовича; 

3.5Кучумова Леонида Евгеньевича; 

3.6 Лисина Евгения Николаевича;  

3.7 Новоселова Александра Дмитриевича; 

3.8 Силантьева Георгия Александровича; 

3.9 Шушканова Александра Дмитриевича. 

4. Перевести студентов обучающихся по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по программе подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих по профессии «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» на  

2 курс очной формы обучения, не имеющих задолженностей:  

Группа СВ-19 

4.1 Авдеева Георгия Витальевича; 

4.2 Адеева Данилу Андреевича; 

4.3 Адеева Ивана Андреевича; 

4.4 Аполинарова Никиту Александровича; 

4.5 Балышева Дмитрия Вячеславовича; 

4.6 Белова Егора Юрьевича; 

4.7 Веретенникова Илью Денисовича; 



4.8 Деревнина Якова Анатольевича; 

4.9 Епанчина Юрия Викторовича; 

4.10 Зиганшина Никиту Дмитриевича; 

4.11 Клопова Игоря Александровича; 

4.12 Князева Никиту Андреевича; 

4.13 Крысанова Дмитрия Геннадьевича; 

4.14 Мягких Юрия Олеговича; 

4.15 Назарова Савелия Михайловича; 

4.16 Стафеева Данилу Сергеевича; 

4.17 Фармагея Дмитрия Юрьевича; 

4.18 Федоровцева Михаила Сергеевича;      

4.19 Шибаева Вадима Николаевича; 

4.20 Шиллера Глеба Александровича. 

5. Перевести студентов обучающихся по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по программе подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих по профессии «Станочник (металлообработка)» на  2 курс очной формы обучения, не 

имеющих задолженностей:  

Группа СТ-19 

5.1 Голышеву Юлию Евгеньевну;  

5.2 Колотыгину Дарью Александровну; 

5.3 Кузьмина Степана Сергеевича; 

5.4 Лукьянович Дарью Евгеньевну; 

5.5 Миронова Артема Владимировича; 

5.6 Савкина Валентина Александровича;  

5.7 Хворову Елену Александровну; 

5.8 Чумакову Веронику Александровну. 

6. Перевести студентов обучающихся по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по программе подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих по профессии «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» на  

3 курс очной формы обучения, не имеющих задолженностей:  

Группа СВ-18 

6.1 Бидонько Алексея Ивановича;  

6.2 Бочкарева Артема Денисовича;  

6.3 Глазунова Владислава Валерьевича; 

6.4 Глушкова Александра Дмитриевича;  

6.5 Дика Егора Витальевича; 

6.6 Драницына Виталия Александровича; 

6.7 Евтушенко Данилу Сергеевича; 

6.8 Мельникова Даниилу Дмитриевича;  

6.9 Мылова Никиту Сергеевича; 

6.10 Невгод Александра Владимировича; 

6.11 Путинцева Кирилла Николаевича; 

6.12 Федорова Александра Владимировича; 

6.13 Яковенко Сергея Леонидовича. 

7. Перевести студентов обучающихся по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по программе подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих по профессии «Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики» на  3 курс 

очной формы обучения, не имеющих задолженностей:  

 



Группа КИП-18 

7.1 Зынова Захара Андреевича; 

7.2 Мелехину Яну Витальевну; 

7.3 Овчинникова Сергея Алексеевича; 

7.4 Скачкова Данилу Александровича; 

7.5 Стрюкова Артема Сергеевича; 

7.6 Чемакина Евгения Александровича; 

7.7 Яблонского Сергея Александровича. 

8. Перевести студентов обучающихся по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» на  3 курс очной формы 

обучения, не имеющих задолженностей:  

Группа СЗ-18 

8.1 Воложенинова Алексея Ивановича; 

8.2 Домогацкого Артема Вениаминовича; 

8.3 Дубовцеву Алису Вячеславовну; 

8.4 Вирц Екатерину Евгеньевну; 

8.5 Заполоцкую Екатерину Александровну; 

8.6 Коларькову Викторию Валерьевну; 

8.7 Маскалеву Анастасию Сергеевну; 

8.8 Носова Олега Николаевича; 

8.9 Орлову Екатерину Сергеевну; 

8.10 Ошмарина Дмитрия Вадимовича; 

8.11 Пермякова Егора Игоревича; 

8.12 Савченко Александра Евгеньевича; 

8.13 Светлова Вячеслава Александровича. 

9. Перевести студентов обучающихся по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» на  3 курс 

очной формы обучения, не имеющих задолженностей:  

Группа ТОРА-18 

9.1 Вострецова Артема Валерьевича; 

9.2 Гордеева Алексея Владимировича; 

9.3 Дека Илью Владимировича; 

9.4 Ижболдина Даниилу Александровича; 

9.5 Казанцева Владимира Игоревича; 

9.6 Любченко Никиту Павловича; 

9.7 Овешкова Евгения Евгеньевича; 

9.8 Огаркова Дмитрия Сергеевича; 

9.9 Рейзинга Илью  Игоревича; 

9.10 Сулейманова Евгения Евгеньевича; 

9.11 Тарасова Сергея Александровича; 

9.12 Тигина Данилу Владимировича; 

9.13 Хабулдинова Сергея Тимуровича; 

9.14 Харитонова Илью Михайловича; 

9.15 Хухарева Александра Витальевича; 

9.16 Цыкунова Кирилла Николаевича. 

10. Перевести студентов обучающихся по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена по 



специальности «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» на  4 курс очной формы 

обучения, не имеющих задолженностей:  

Группа СЗ-17 

10.1 Гринвальд Снежанну Сергеевну; 

10.2 Гущу Васелину Андреевну; 

10.3 Иванову Яну Сергеевну; 

10.4 Классена Евгения Александровича; 

10.5 Коновалову Софью Алексеевну; 

10.6 Копаневу Анастасию Денисовну; 

10.7 Манаенкова Дмитрия Алексеевича; 

10.8 Михеева Артема Игоревича; 

10.9 Мурзинова Сергея Константиновича; 

10.10 Наталичева Ивана Павловича; 

10.11 Пантелеева Владимира Игоревича; 

10.12 Пискунову Диану Игоревну; 

10.13 Ткаченко Анастасию Николаевну; 

10.14 Уварову Валерию Константиновну; 

10.15 Цейлера Александра Алексеевича; 

10.16 Чистову Анастасию Анатольевна; 

10.17 Энглер Диану Андреевну. 

11. Перевести студентов обучающихся по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям)» на  4 курс очной формы обучения, не 

имеющих задолженностей:  

Группа ТЭОЭ-17 

11.1 Васнина Ивана Александровича; 

11.2 Грабер Марию Андреевну; 

11.3 Деринга Александра Валерьевича; 

11.4 Запечня Алексея Викторовича; 

11.5 Красовского Даниилу Александровича; 

11.6 Красовского Егора Александровича; 

11.7 Порохова Дмитрия Сергеевича; 

11.8 Федченко Дмитрия Михайловича; 

11.9 Хлопотова Сергея Николаевича. 

12. Перевести студентов обучающихся по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» на  4 курс 

очной формы обучения, не имеющих задолженностей:  

Группа ТОРА-17 

12.1 Аверкиева Антона Алексеевича; 

12.2 Акашева Григория Валерьевича; 

12.3 Андреева Дмитрия Евгеньевича; 

12.4 Венидиктова Кирилла Сергеевича; 

12.5 Веригу Владимира Алексеевича; 

12.6 Густова Данилу Эдуардовича; 

12.7 Дорохина Александра Владимировича; 

12.8 Зубарева Максима Васильевича; 

12.9 Коваленко Сергея Александровича; 



12.10 Коновалова Кирилла Валерьевича; 

12.11 Косолапова Максима Ивановича; 

12.12 Куимова Артема Сергеевича; 

12.13 Мельника Ивана Эдуардовича; 

12.14 Мисирова Руслана Бакир оглы; 

12.15 Митрофанова Кирилла Валерьевича; 

12.16 Митрюкова Данилу Сергеевича; 

12.17 Обухова Владислава Сергеевича; 

12.18 Озерова Илью Владимировича; 

12.19 Подушкина Никиту Сергеевича; 

12.20 Пономарева Евгения Сергеевича; 

12.21 Попова Никиту Сергеевича; 

12.22 Правдина Иль. Олеговича; 

12.23 Свириденко Алексея Андреевича; 

12.24 Удачина Данилу Алексеевича; 

12.25 Файздрахманова Александра Сергеевича. 

13. Перевести студентов обучающихся по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по 

отраслям)» на  2 курс очно-заочной формы обучения, не имеющих задолженностей:  

Группа ТЭПО-19в/о 

13.1 Богинич Екатерину Андреевну; 

13.2 Короткова Павла Юрьевича; 

13.3 Лапшова Константина Владимировича; 

13.4 Насырова Дмитрия Анатольевича; 

13.5 Петрова Сергея Владимировича; 

13.6 Селиванова Андрея Михайловича; 

13.7 Старикову Евгению Викторовну; 

13.8 Столбова Сергея Николаевича; 

13.9 Ольденбурга Виталия Владимировича. 

14. Перевести студентов обучающихся по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» на  3 курс очно-заочной 

формы обучения, не имеющих задолженностей:  

Группа СЗ-18в/о 

14.1 Баталову Наталью Анатольевну; 

14.2 Бурцева Антона Валерьевича; 

14.3 Журик Татьяну Юрьевну; 

14.4 Кузьмину Виолетту Олеговну; 

14.5 Макарову Евгению Александровну; 

14.6 Пужалину Ирину Николаевну; 

14.7 Ячменеву Алену Сергеевну; 

14.8 Шишалова Станислава Александровича. 

15. Перевести студентов обучающихся по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по 

отраслям)» на  4 курс очно-заочной формы обучения, не имеющих задолженностей:  

Группа ТЭПО-17в/о 

15.1 Асташину Елену Борисовну; 



15.2 Волкову Наталю Александровну; 

15.3 Кривошеина Олега Николаевича; 

15.4 Мордвинова Дмитрия Сергеевича; 

15.5 Собакинских Олесю Александровну; 

15.6 Чеклецова Артема Владимировича; 

15.7 Швайцер Татьяну Викторовну; 

15.8 Скачкова Яна Александровна. 

16. Перевести на следующий курс обучения условно студентов очной формы обучения, 

имеющих  задолженности по предметам и установить срок ликвидации задолженностей до 01 

октября 2020 г.: 

Группа ТОРА-19: 

16.1 Приемченко Марию Ивановну – обществознание, основы безопасности 

жизнедеятельности, астрономия; 

16.2 Штейн Андрея Дмитриевича - обществознание, астрономия; 

16.3 Старикова Александра Владимировича – биология; 

16.4 Трантина Анатолия Андреевича - история, обществознание, биология, основы 

безопасности жизнедеятельности, информатика, астрономия, экология, русский язык, 

литература, родной язык, иностранный язык, математика, физика 

Группа СЗ-19: 

16.5 Котомцева Александра Витальевича - физическая культура; 

16.6 Ржаницин Дмитрия Николаевича - история, физическая культура, астрономия; 

16.7 Шнайдер Евгения Витальевича – обществознание; 

16.8 Пашаева Ирину Дмитриевну  - основы безопасности жизнедеятельности; 

16.9 Костромина Ивана Евгеньевича – история, обществознание, биология, информатика, 

астрономия, экология, иностранный язык, математика, физика 

16.10 Ибраеву Кристину Алексеевну - история, обществознание, биология, физическая 

культура, основы безопасности жизнедеятельности, информатика, астрономия, математика, 

физика 

16.11 Санаеву Наталью Сергеевну - биология, история, обществознание, основы 

безопасности, жизнедеятельности, информатика, астрономия, экология, иностранный язык, 

математика, физика, физическая культура, химия; 

16.12 Саттарову Ирину Алишеровну - биология, история, обществознание, основы 

безопасности жизнедеятельности, информатика, астрономия, экология, иностранный язык, 

математика, физика, физическая культура, химия; 

Группа ТЭОЭ-19 

16.13 Габова Владислава Андреевича – биология, история, физическая культура, основы 

безопасности жизнедеятельности, астрономия, математика, физика; 

16.14 Доплера Александра Петровича - биология, основы безопасности жизнедеятельности; 

16.15 Кашкинова Дмитрия Юрьевича - биология, история, математика, физика; 

16.16 Красильникова Анатолия Васильевича – история; 

16.17 Махнина Даниила Олеговича – математика; 

16.18 Махта Александра Сергеевича - биология, история, основы безопасности 

жизнедеятельности, математика, физика; 

16.19 Миронова Дмитрия  Владимировича - физическая культура, основы безопасности 

жизнедеятельности, физика; 

16.20 Фомину Наталью Вячеславовну - биология, физическая культура, основы 

безопасности жизнедеятельности, физика; 

16.21 Франц Анну Владимировну - физическая культура, физика; 

16.22 Чернышева Александра Владимировича - основы безопасности жизнедеятельности; 



16.23 Шишкина Кирилла Дмитриевича - биология, физическая культура, основы 

безопасности жизнедеятельности, астрономия, математика, физика; 

16.24 Скоблик Ксению Сергеевну – химия; биология, история, обществознание, физическая 

культура, астрономия, иностранный язык, математика, физика 

16.25 Голышева Александра Андреевича - биология, история, математика, физика 

16.26 Фалалееву Анфису Андреевну - история, математика; 

16.27 Иккерт Ивану Николаевичу – биология; 

16.28 Куль Ринату Владимировну - история, обществознание, биология, информатика, 

астрономия,  иностранный язык, математика, физика; 

16.29 Киушкину Александру Валерьевну - история, обществознание, биология, основы 

безопасности жизнедеятельности, информатика, астрономия, экология, родной язык, 

иностранный язык, математика, физика; 

Группа СВ-19 

16.29 Земенкова Максима Анатольевича – математика: алгебра, начала анализа и 

геометрия, физика; 

16.30 Колесникова Илью Вячеславовича - математика: алгебра, начала анализа и геометрия, 

физика, астрономия; 

16.31 Чефранова Александра Михайловича – физика; 

16.32 Шаньгина Дмитрия Сергеевича – физика, астрономия; 

16.33 Щербанева Сергея Дмитриевича – физика; 

16.34 Новокрещенову Викторию Викторовну – основы материаловедения, охрана труда при 

производстве сварочных работ; русский язык, математика: алгебра, начала анализа и геометрия, 

физика, астрономия, основы инженерной графики, оборудование, механизация и автоматизация 

сварочных процессов, допуски и технические измерения; 

Группа СТ-19 

16.35 Богданова Данила Александровича – техническая графика, основы материаловедения; 

русский язык, математика: алгебра, начала анализа и геометрия, физика, астрономия, 

технические измерения, основы электротехники, общие основы технологии металлообработки и 

работ на металлорежущих станках, МДК 02.01. Технология обработки на металлорежущих 

станках, УП 02. Учебная практика; 

16.36 Воробьева Константина Сергеевича - общие основы технологии металлообработки и 

работ на металлорежущих станках, МДК 02.01. Технология обработки на металлорежущих 

станках; 

16.37 Гейнц Яну Андреевну - МДК 02.01. Технология обработки на металлорежущих 

станках, УП 02. Учебная практика; 

16.38 Железнова Александра Евгеньевича – физика, астрономия, основы электротехники, 

общие основы технологии металлообработки и работ на металлорежущих станках; 

16.39 Астратова Данила Валерьевича - МДК 02.01. Технология обработки на 

металлорежущих станках, УП 02. Учебная практика; 

16.40 Коноваловау Елизавету Вячеславовну - УП 02. Учебная практика; 

16.41 Ланец Дарью Андреевну - техническая графика, основы материаловедения; УП 02. 

Учебная практика; 

16.42 Леванова Василия Алексеевича - общие основы технологии металлообработки и 

работ на металлорежущих станках; 

16.43 Лихачеву Ольгу Андреевну - физика, астрономия, основы электротехники, общие 

основы технологии металлообработки и работ на металлорежущих станках, МДК 02.01. 

Технология обработки на металлорежущих станках, УП 02. Учебная практика; 

16.44 Макарычева Елизавета Александровну - техническая графика; математика: алгебра, 

начала анализа и геометрия, астрономия, основы электротехники, общие основы технологии 



;металлообработки и работ на металлорежущих станках, МДК 02.01. Технология обработки на 

металлорежущих станках, УП 02. Учебная практика; 

16.45 Махмудова Никиту Константиновича - МДК 02.01. Технология обработки на 

металлорежущих станках; 

16.46 Менгера Кирилла Константиновича - физика, астрономия, технические измерения, 

общие основы ;технологии металлообработки и работ на металлорежущих станках, МДК 02.01. 

Технология обработки на металлорежущих станках, УП 02. Учебная практика; 

16.47 Романенко Осипа Андреевича - математика: алгебра, начала анализа и геометрия, 

астрономия; 

16.48 Сеногноеву Анастасию Олеговну– техническая графика, основы материаловедения; 

русский язык, математика: алгебра, начала анализа и геометрия, физика, астрономия, 

технические измерения, общие основы технологии металлообработки и работ на 

металлорежущих станках, МДК 02.01. Технология обработки на металлорежущих станках, УП 

02. Учебная практика; 

16.49 Поталицина Михаила Юрьевича - УП 02. Учебная практика; 

16.50 Шефнера Сергея Николаевича - техническая графика, основы материаловедения; 

русский язык, математика: алгебра, начала анализа и геометрия, физика, астрономия, 

технические измерения, основы электротехники, общие основы технологии металлообработки и 

работ на металлорежущих станках, МДК 02.01. Технология обработки на металлорежущих 

станках, УП 02. Учебная практика; 

Группа СВ-18 

16.51 Артемова Вячеслава Викторовича - математика: алгебра, начала анализа и геометрия; 

16.52 Быкова Антона Андреевича - математика: алгебра, начала анализа и геометрия; 

16.53 Грабера Андрея Андреевича - математика: алгебра, начала анализа и геометрия; 

16.54 Девальда Михаила Сергеевича – экология; 

16.55 Константинова Андрея Сергеевича - физика; ОБЖ; математика: алгебра, начала 

анализа и геометрия, физическая культура, обществознание (включая экономику и право), 

безопасность жизнедеятельности; 

16.56 Машковцева Данила Игоревича - математика: алгебра, начала анализа и геометрия, 

обществознание (включая экономику и право); 

16.57 Разумова Андрея Андреевича - охрана труда; физика; обществознание (включая 

экономику и право); 

16.58 Чеснокова Рагива Бакировича - математика: алгебра, начала анализа и геометрия; 

16.59 Яковенко Ивана Владимировича - математика: алгебра, начала анализа и геометрия; 

16.60 Громцева Ивана Сергеевича - основы электротехники; 

Группа КИП-18 

16.61 Антонов Андрея Алексеевича – иностранный язык в профессиональном общении; 

16.62 Бессонова Евгения Геннадьевича – биология, экология, астрономия, иностранный 

язык в профессиональном общении; 

16.63 Блинова Алексея Михайловича – основы автоматизации технологических процессов 

16.64 Гулича Кирилла Ярославовича – математика, обществознание; физическая культура, 

технические измерения; 

16.65 Данич Кристина Васильевну – обществознание;  иностранный язык в 

профессиональном общении 

16.66 Игнатенко Виталия Леонидовича – астрономия; 

16.67 Камерцель Германа Андреевича – физическая культура, технические измерения, 

основы автоматизации технологических процессов; 

16.68 Обухову Алену Лиановну - физическая культура, иностранный язык в 

профессиональном общении; 



16.69 Перминова Алексея Евгеньевича - ОБЖ; история, химия; физическая культура, 

биология, экология, астрономия, технические измерения, основы автоматизации 

технологических процессов, иностранный язык в профессиональном общении; 

16.70 Петрякова Илью Павловича – математика; физическая культура, астрономия, основы 

электротехники, технические измерения, основы автоматизации технологических процессов, 

иностранный язык в профессиональном общении; 

16.71 Темнова Дмитрия Алексеевича - физика; литература, информатика, математика, 

история, обществознание, химия; физическая культура, биология, экология, астрономия, основы 

электротехники, технические измерения, основы автоматизации технологических процессов, 

иностранный язык в профессиональном общении; 

16.72 Шевнину Марию Сергеевну - физическая культура; 

16.73 Швеца Егора Евгеньевича - физическая культура, основы автоматизации 

технологических процессов; 

16.74 Шумилову Александру Дмитриевну - физическая культура, биология, экология, 

астрономия, технические измерения, основы автоматизации технологических процессов, 

иностранный язык в профессиональном общении; 

16.75 Юрьева Дмитрия Юрьевича – обществознание; физическая культура, биология, 

экология, астрономия, технические измерения, иностранный язык в профессиональном общении; 

16.76 Воложанина Никиту Юрьевича – обществознание; 

Группа СЗ-18 

16.77 Бурцеву Карину Валерьевну – МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений; 

16.78 Кудрявцева Алексея Алексеевича – основы гидравлики, МДК 01.01 Проектирование 

зданий и сооружений; 

16.79 Кудрявцеву Алина Алексеевну – МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений; 

16.80 Разыкову Лолу Рустамовну - МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений; 

16.81 Сонина Кирилла Александровича - МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений; 

16.82 Тупицину Анастасию Михайловну - МДК 01.01 Проектирование зданий и 

сооружений; 

16.83 Шуляковскую Анну Дмитриевну - МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений; 

16.84 Эммер Викторию Васильевну - МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений; 

16.85 Ютрину Анастасию Дмитриевну - МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений; 

16.86 Хабибрахманова Ивана Саидовича - МДК 01.01 Проектирование зданий и 

сооружений; 

16.87 Демину Ольгу Дмитриевну - введение в специальность, экология, основы философии, 

история, математика, информатика, инженерная графика, основы электротехники, основы 

геодезии, техническая механика, информационные технологии в профессиональной 

деятельности, основы инженерной геологии, основы гидравлики, МДК.01.01 Проектирование 

зданий и сооружений, УП.01 Учебная практика, МДК.05.02 Технология штукатурно-малярных 

работ; 

Групп ТОРА-18 

16.88 Гарина Никиту Андреевича – история, математика, информатика, экологические 

основы природопользования, инженерная графика, техническая механика, электротехника и 

электроника, материаловедение, метрология, стандартизация и сертификация, основы обработки 

металлов и инструмент; 

16.89 Мацкевича Ивана Ильича - экологические основы природопользования; 

16.90 Михалицина Антона Викторовича - экологические основы природопользования; 

16.91 Надтока Евгения Дмитриевича - экологические основы природопользования; 

16.92 Скарюкина Валерия Владимировича – МДК 01.04. Транспортировка грузов и 

перевозка пассажиров; история, математика, информатика, экологические основы 



природопользования, инженерная графика, техническая механика, электротехника и 

электроника, материаловедение, метрология, стандартизация и сертификация, основы обработки 

металлов и инструмент; 

16.93 Сивова Валерия Ивановича - экологические основы природопользования; 

16.94 Шмика Даниила Александровича - экологические основы природопользования; 

16.95 Черемных Даниила Сергеевича - экологические основы природопользования; 

Группа СЗ-17 

16.96 Голеву Ульяну Евгеньевну– геология, гидравлика, МДК 01.01 Проектирование 

зданий и сооружений, ПП 01. Производственная практика, УП01. Учебная практика, ПМ 05 

Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих; ПМ 

02. Выполнение технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции 

строительных объектов, нормоконтроль проектной документации, эстетика зданий и 

сооружений, охрана труда, МДК 01.02 Проект производства работ, МДК 01.03. Проектирование 

строительных конструкций монолитных и высотных зданий, МДК 01.05 Проектирование 

строительных конструкций малоэтажных зданий, МДК 02.01 Организация технологических 

процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных объектов, МДК 02.02 

Учет и контроль технологических процессов, ПП 02. Производственная практика; 

16.97 Кулешевича Никиту Максимовича – геология, гидравлика, МДК 01.01 

Проектирование зданий и сооружений, ПП 01. Производственная практика, УП01. Учебная 

практика, ПМ 05 Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям 

служащих, инженерная графика, техническая механика;  безопасность жизнедеятельности, ПМ 

02. Выполнение технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции 

строительных объектов, нормоконтроль проектной документации, эстетика зданий и 

сооружений, охрана труда, МДК 01.02 Проект производства работ, МДК 01.03. Проектирование 

строительных конструкций монолитных и высотных зданий, МДК 01.05 Проектирование 

строительных конструкций малоэтажных зданий, МДК 02.01 Организация технологических 

процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных объектов, МДК 02.02 

Учет и контроль технологических процессов, ПП 02. Производственная практика; 

16.98 Шляеву Викторию Сергеевну – геология, гидравлика, МДК 01.01 Проектирование 

зданий и сооружений, ПП 01. Производственная практика, УП01. Учебная практика, ПМ 05 

Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих, 

техническая механика; безопасность жизнедеятельности, ПМ 02. Выполнение технологических 

процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных объектов, 

нормоконтроль проектной документации, эстетика зданий и сооружений, охрана труда, МДК 

01.02 Проект производства работ, МДК 01.03. Проектирование строительных конструкций 

монолитных и высотных зданий, МДК 01.05 Проектирование строительных конструкций 

малоэтажных зданий, МДК 02.01 Организация технологических процессов при строительстве, 

эксплуатации и реконструкции строительных объектов, МДК 02.02 Учет и контроль 

технологических процессов, ПП 02. Производственная практика; 

16.99 Яичкову Веронику Александровну - МДК 01.02 Проект производства работ, МДК 

02.02 Учет и контроль технологических процессов; 

Группа ТЭОЭ-17 

16.100 Бикбулатова Вадима Ерзатовича – метрология, стандартизация и сертификация,  

инженерная графика; МДК 01.02, техническая механика, электротехника и электроника, 

правовое обеспечение, детали машин, релейная защита; физическая культура, иностранный язык, 

безопасность жизнедеятельности, основы философии, экологические основы 

природопользования, МДК 01.01. Электрические машины и аппараты, ПМ 02. Выполнение 

сервисного обслуживания бытовых машин и приборов, МДК 02.01. Типовые технологические 

процессы обслуживания бытовых машин и приборов, УП 02. Учебная практика, ПМ 03. 



Организация деятельности производственного подразделения, МДК 03.01. Планирование и 

организация работы структурного подразделения, УП 03. Учебная практика; 

16.101 Ворошилова Сергея Дмитриевича - безопасность жизнедеятельности, экологические 

основы природопользования, МДК 01.01. Электрические машины и аппараты, ПМ 02. 

Выполнение сервисного обслуживания бытовых машин и приборов 

16.102 Долгову Александру Игоревну - МДК 01.01. Электрические машины и аппараты 

16.103 Зеленова Дмитрия Александровича - иностранный язык, безопасность 

жизнедеятельности, МДК 01.01. Электрические машины и аппараты 

16.104 Иванчина Данила Алексеевича - правовое обеспечение, детали машин; 

экологические основы природопользования, УП 02. Учебная практика, ПМ 03. Организация 

деятельности производственного подразделения; 

16.105 Исаева Артема Владимировича - иностранный язык, безопасность 

жизнедеятельности, МДК 01.01. Электрические машины и аппараты; 

16.106 Люфинга Владислава Денисовича - иностранный язык, безопасность 

жизнедеятельности, МДК 01.01. Электрические машины и аппараты; 

16.107 Михайлову Татьяну Дмитриевну - физическая культура, история, ПМ 04, 

энергосберегающие технологии, инженерная графика; информационные технологии, правовое 

обеспечение, детали машин, релейная защита, охрана труда; физическая культура, иностранный 

язык, безопасность жизнедеятельности, основы философии, экологические основы 

природопользования, МДК 01.01. Электрические машины и аппараты, ПМ 02. Выполнение 

сервисного обслуживания бытовых машин и приборов, МДК 02.01. Типовые технологические 

процессы обслуживания бытовых машин и приборов, УП 02. Учебная практика, ПМ 03. 

Организация деятельности производственного подразделения, МДК 03.01. Планирование и 

организация работы структурного подразделения, УП 03. Учебная практика 

16.108 Ситникова Тимофея Андреевича - иностранный язык, безопасность 

жизнедеятельности, УП 02. Учебная практика; 

16.109 Фармагей Данила Викторовича - экологические основы природопользования; 

16.110 Яркова Павла Александровича - метрология, стандартизация и сертификация,  

инженерная графика; МДК 01.02, техническая механика, электротехника и электроника, 

правовое обеспечение, детали машин, релейная защита; физическая культура, иностранный язык, 

безопасность жизнедеятельности, основы философии, экологические основы 

природопользования, МДК 01.01. Электрические машины и аппараты, ПМ 02. Выполнение 

сервисного обслуживания бытовых машин и приборов, МДК 02.01. Типовые технологические 

процессы обслуживания бытовых машин и приборов, УП 02. Учебная практика, ПМ 03. 

Организация деятельности производственного подразделения, МДК 03.01. Планирование и 

организация работы структурного подразделения, УП 03. Учебная практика 

16.111 Яхина Дмитрия Михайловича - метрология, стандартизация и сертификация,  

инженерная графика; МДК 01.02, техническая механика, электротехника и электроника, 

правовое обеспечение, детали машин, релейная защита; физическая культура, иностранный язык, 

безопасность жизнедеятельности, основы философии, экологические основы 

природопользования, МДК 01.01. Электрические машины и аппараты, ПМ 02. Выполнение 

сервисного обслуживания бытовых машин и приборов, МДК 02.01. Типовые технологические 

процессы обслуживания бытовых машин и приборов, УП 02. Учебная практика, ПМ 03. 

Организация деятельности производственного подразделения, МДК 03.01. Планирование и 

организация работы структурного подразделения, УП 03. Учебная практика. 

17. Перевести на следующий курс обучения условно студентов очно-заочной формы 

обучения, имеющих  задолженности по предметам и установить срок ликвидации 

задолженностей до 01 октября 2020 г.: 

 



Группа ТЭПО-19в/о 

17.1 Адиева Рашида Наильевича – ПФИ, материаловедение, история, физическая культура, 

математика, метрология и стандартизация, ПМ01 Организация и проведение монтажа и ремонта 

промышленного оборудования, УП01, технологическое оборудование; 

17.2 Гущину Ольгу Васильевну – материаловедение; 

17.3 Ежова Станислава Раданисовича - метрология и стандартизация, УП01; 

17.4 Койнова Егора Владимировича - метрология и стандартизация, УП01; 

17.5 Кунгурову Илону Викторовну - метрология и стандартизация, ПМ01 Организация и 

проведение монтажа и ремонта промышленного оборудования, УП01, технологическое 

оборудование; 

17.6 Лоншекова Александра Сергеевича – деловая культура, ПФИ, материаловедение, 

история, физическая культура, математика, метрология и стандартизация, ПМ01 Организация и 

проведение монтажа и ремонта промышленного оборудования, УП01, технологическое 

оборудование; 

17.7 Петрова Анатолия Александровича - деловая культура, ПФИ, материаловедение, 

история, физическая культура, математика, метрология и стандартизация, ПМ01 Организация и 

проведение монтажа и ремонта промышленного оборудования, УП01, технологическое 

оборудование; 

17.8 Попова Александра Владимировича - метрология и стандартизация, ПМ01 

Организация и проведение монтажа и ремонта промышленного оборудования, УП01, 

технологическое оборудование; 

17.9 Смирнова Александра Александровича – математика; 

17.10 Сошкина Антона Юрьевича – история, метрология и стандартизация, 

технологическое оборудование; 

17.11 Хайруллина Рината Наисовича - материаловедение, УП01, технологическое 

оборудование; 

17.12 Харисова Данила Андреевича - метрология и стандартизация, УП01, технологическое 

оборудование; 

17.13 Сердюка Ивана Александровича - материаловедение, история, метрология и 

стандартизация, УП01, технологическое оборудование; 

17.14 Коваля Анатолия Александровича - материаловедение, метрология и стандартизация, 

УП01, технологическое оборудование; 

17.15 Трушкова Дмитрия Александровича – материаловедение; 

17.16 Фромиллер Наталью Сергеевичу - деловая культура, ПФИ, материаловедение, 

история, физическая культура, математика, метрология и стандартизация, ПМ01 Организация и 

проведение монтажа и ремонта промышленного оборудования, УП01, технологическое 

оборудование; 

Группа СЗ-18в/о 

17.17 Абдуллина Евгения Наильевича – нормоконтроль проектной документации, МДК 

01.01 Проектирование зданий и сооружений курсовой проект, УП01,МДК 02.01 Организация 

технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных 

объектов, МДК02.02 Учет и контроль технологических процессов, ПМ02 Выполнение 

технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных 

объектов, ПП 02; 

17.18 Вяткина Евгения Станиславовича – история, техническая механика, МДК 01.01 

Проектирование зданий и сооружений курсовой проект, УП01, МДК 02.01 Организация 

технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных 

объектов, МДК02.02 Учет и контроль технологических процессов, ПМ02 Выполнение 



технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных 

объектов; 

17.19 Григорьева Алексея Владимировича - МДК 01.01 Проектирование зданий и 

сооружений курсовой проект, МДК 02.01 Организация технологических процессов при 

строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных объектов, МДК02.02 Учет и 

контроль технологических процессов, ПМ02 Выполнение технологических процессов при 

строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных объектов; 

17.20 Зыкову Ольгу Александровну – промышленная экология, эстетика и дизайн, охрана 

труда, УП01, нормоконтроль проектной документации, МДК 02.01 Организация 

технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных 

объектов, МДК02.02 Учет и контроль технологических процессов, ПМ02 Выполнение 

технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных 

объектов, МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений курсовой проект, , ПМ02 

Выполнение технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции 

строительных объектов, ПП 02; 

17.21 Кнор Марину Владимировну - МДК 02.01 Организация технологических процессов 

при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных объектов, МДК02.02 Учет и 

контроль технологических процессов; 

17.22 Логунова Евгения Сергеевича - информатика, история, инженерная графика, основы 

электротехники, техническая механика, промышленная экология, эстетика и дизайн, охрана 

труда, УП 01, МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений курсовой проект, МДК 02.01 

Организация технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции 

строительных объектов, МДК02.02 Учет и контроль технологических процессов, ПМ02 

Выполнение технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции 

строительных объектов, ПП02; 

17.23 Мейера Евгения Александровича - инженерная графика, МДК 02.01 Организация 

технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных 

объектов, МДК02.02 Учет и контроль технологических процессов, ПМ02 Выполнение 

технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных 

объектов, МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений курсовой проект; 

17.24 Плотникова Владимира Николаевича - история, инженерная графика, промышленная 

экология, эстетика и дизайн, УП01, нормоконтроль проектной документации, МДК 01.01 

Проектирование зданий и сооружений курсовой проект, МДК 02.01 Организация 

технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных 

объектов, МДК02.02 Учет и контроль технологических процессов, ПМ02 Выполнение 

технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных 

объектов, ПП02; 

17.25 Пономорева Александра Юрьевича - история, инженерная графика, информатика, 

МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений курсовой проект, МДК 02.01 Организация 

технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных 

объектов, МДК02.02 Учет и контроль технологических процессов, ПМ02 Выполнение 

технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных 

объектов; 

17.26 Попова Виктора Николаевича - инженерная графика, 01.01 Проектирование зданий и 

сооружений курсовой проект, МДК 02.01 Организация технологических процессов при 

строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных объектов, МДК02.02 Учет и 

контроль технологических процессов; 

17.27 Тимченко Марию Олеговну – история, основы электротехники, техническая 

механика, УП01, нормоконтроль проектной документации, МДК 01.01 Проектирование зданий и 



сооружений курсовой проект, МДК 02.01 Организация технологических процессов при 

строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных объектов, МДК02.02 Учет и 

контроль технологических процессов, ПМ02 Выполнение технологических процессов при 

строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных объектов, ПП02; 

17.28 Тихомирову Ольгу Константиновну – история, информатика, основы электротехники, 

техническая механика, эстетика и дизайн, охрана труда, УП01, нормоконтроль проектной 

документации, МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений курсовой проект, МДК 02.01 

Организация технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции 

строительных объектов, МДК02.02 Учет и контроль технологических процессов, ПМ02 

Выполнение технологических процессов при строительстве, эксплуатации и реконструкции 

строительных объектов, ПП02; 

17.29 Тюрькина Александра Сергеевича – история; 

17.30 Усачева Максима Андреевича - иностранный язык, информатика, история, 

физическая культура, математика, инженерная графика, техническая механика, основы 

гидравлики, ПМ 05 Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, 

должностям служащих, ИТ, УП05,основы электротехники, основы геодезии, основы инженерной 

геологии, промышленная экология, эстетика и дизайн, охрана труда, УП01, нормоконтроль 

проектной документации, МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений курсовой проект, 

МДК 02.01 Организация технологических процессов при строительстве, эксплуатации и 

реконструкции строительных объектов, МДК02.02 Учет и контроль технологических процессов, 

ПМ02 Выполнение технологических процессов при строительстве, эксплуатации и 

реконструкции строительных объектов, ПП02; 

17.31 Шляеву Екатерину Лиановну - МДК 02.01 Организация технологических процессов 

при строительстве, эксплуатации и реконструкции строительных объектов, МДК02.02 Учет и 

контроль технологических процессов; 

17.32 Шарычеву Ирину Анатольевну – математика, информатика, инженерная графика; 

17.33 Подольскую Елену Викторовну – основы философии, основы гидравлики, основы 

инженерной геологии, УП05, основы геодезии, ПМ 05 Выполнение работ по одной или 

нескольким профессиям рабочих, должностям служащих; 

Группа ТЭПО-17в/о 

17.34 Ковтонюка Владислава Олеговича - технология отрасли, инженерная графика, ПМ02 

Реализация и выполнение работ по эксплуатации промышленного оборудования курсовой 

проект, ПМ01 Организация и проведение монтажа и ремонта промышленного оборудования 

курсовой проект; 

17.35 Маринина Юрия Владимировича - технологическое оборудование, метрология и 

стандартизация, УП01, ПМ01 Организация и проведение монтажа и ремонта промышленного 

оборудования, МДК02.01Эксплуатация промышленного оборудования курсовой проект, ПМ01 

Организация и проведение монтажа и ремонта промышленного оборудования, детали машин 

курсовой проект, компьютерная графика, инженерная графика, технология отрасли, 

электрооборудование промышленных предприятий, основы экономики, ПМ02 Реализация и 

выполнение работ по эксплуатации промышленного оборудования, УП02, ИТ, МДК 03.01 

Организация работы структурного подразделения, ПМ05 Проектирование и оформление 

технологических процессов для обеспечения деятельности ремонтной бригады, МДК05.01 

Проектирование технологических процессов по изготовлению и восстановлению деталей с 

помощью слесарных операций, МДК05.02 Проектирование технологических процессов 

механической обработки изготовления и восстановления деталей на металлорежущем 

оборудовании, МДК05.03 Проектирование технологических процессов сборки узлов, МДК05.04 

Планирование производства ремонтных и монтажных работ в соответствии с системой ППР, 

ПП05; 



  


